
Consultas Realizadas 

Licitación 323742 - Lp1306 -17.Adquisición de
Equipos e Instrumentos de Distribución

Consulta 1 - Cantidades de Reguladores de Tension

Consulta 2 - Pedido de prorroga

Consulta 3 - Pedido de prorroga

Consulta Fecha de Consulta 21-06-2017

Consultamos si esta correcto las cantidades del Lote No. 2 de reguladores de tensión, dos unidades de cada ÍTEM?

Respuesta Fecha de Respuesta 30-06-2017

Al repecto, las cantidades solicitadas de reguladores de tensión son de 2(dos) unidades cada ítem.

Consulta Fecha de Consulta 22-06-2017

De nuestra mayor consideración,

Por medio de la presente manifestamos nuestros sinceros deseos de participar de la Licitación de referencia, por lo que les
solicitamos, desde yá, una prórroga para la presentación de los documentos de Licitación por 30 días más. Esta ampliación
del plazo es vital para nosotros para que nuestra representada pueda preparar propuesta técnica comercial competitiva y
con el fin de completar la documentación necesaria para presentarnos en forma para la licitación.

Por lo expuesto precedentemente, no podemos terminar en tiempo nuestras presentaciones a esta importante licitación de
ANDE SBE LPI1306-17.Adquisición de Equipos e Instrumentos de Distribución, por lo que con ruego le solicitamos prorrogar
la fecha de inicio de propuesta por lo menos hasta 06 de agosto de 2017.

Esperamos contar con vuestra amable atención y consideración favorable a este pedido de prórroga.

Muy cordialmente.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-06-2017

Favor para la presente licitación, enmarcarse al calendario estipulado en el portal del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 22-06-2017

Por medio de la presente manifestamos nuestros sinceros deseos de participar de la Licitación de referencia, por lo que les
solicitamos, desde yá, una prórroga para la presentación de los documentos de Licitación por 30 días más. Esta ampliación
del plazo es vital para nosotros para que nuestra representada pueda preparar propuesta técnica comercial competitiva y
con el fin de completar la documentación necesaria para presentarnos en forma para la licitación.

Por lo expuesto precedentemente, no podemos terminar en tiempo nuestras presentaciones a esta importante licitación de
ANDE SBE LPI1306-17.Adquisición de Equipos e Instrumentos de Distribución, por lo que con ruego le solicitamos prorrogar
la fecha de inicio de propuesta por lo menos hasta 06 de agosto de 2017.

Esperamos contar con vuestra amable atención y consideración favorable a este pedido de prórroga.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-06-2017

Favor remitirse a la respuesta de la consulta N° 2.
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